Infracción:  Art. 9.2 del Reglamento Particular. 

Coche 62 (Pita - Braga) 93.2 kms/h en Reconocimiento de Prueba Especial 9/11. 

Decisión: Aplíquese la multa establecida en el Art. 9.2 del Reglamento Particular, constituyendo una multa de 

USD 182 (dólares americanos ciento ochenta y dos) 

MARCELO AZAYAN 

Director de la Prueba